CNPJ 43.535.210/0001-97 – INSCR. EST. ISENTO – CNAS – 56.711/64 – CNES
Utilidade Pública – Decreto Federal Nº 69.206/71 – Decreto Estadual Nº 6354/75 – Lei Municipal Nº 358/61

Av. Guanabara, 730 –PABX (18) 3702-1100 – CEP 16901-100 – Andradina

– SP

www.santacasaandradina.com.br

O.S.S. IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA

A O.S.S IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA – SP, inscrita no
CNPJ sob nº 43.535.210.0001-97, estabelecida na Avenida Guanabara nº 730,
Centro, na cidade de ANDRADINA- SP, através de sua Superintendência e da
Comissão de Avaliação, nos termos a Resolução 001/2016 da Diretoria Executiva,
bem como de seus estatutos, regulamento e legislação vigente, torna público o
resultado dos processos seletivos 002/2017 e 003/2017 para fins de
conhecimento. Conforme disposição editalícia os candidatos aprovados serão
eventualmente convocados para contratação de acordo com a necessidade das
unidades, obedecida a ordem de classificação.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGIONAL - 002/2017.

Unidade Cargo/Função Selecionados
AME
Promissão

Auxiliar de Limpeza Aline Rodrigues Prado
Francini Guedes de Morais
Tassia Ribeiro Vargas Barbosa
Erica Aparecida de Andrade
Debora Aparecida Magrini Alegra

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGIONAL - 003/2017.

Unidade Cargo/Função Selecionados
Santa Casa
Andradina

Técnico de Enfermagem Paulo Rodrigo Cintra
Tatiane da Silva Santana Pretti
Nádia Cristina de Oliveira Mathias
João Batista Morais
Stefani Loana Rasquel
Marcia Regina R. Ferreira
Nilza Pereira Garcia

AME  -
Araçatuba

Auxiliar de Limpeza Tatiana Ribeiro Da Silva
Alessandra Da Silva Dias
Ana Cristina Santana
Aline Fernanda Pereira Castanhar
Simone Valéria Marques Sebastião

 Orientador de público Tamires Angelica Cordeiro e Silva;
Ariane Carina Ribeiro;
Ana Paula Martins de Oliveira